
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 113893 58461 35086 10496 3495 28045 13849 938 474 7892 623 393 11

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
6333 3396 1210 613 245 2534 1297 54 24 879 64 42 0

3 904 484 171 20 2 459 217 5 132 12 8

4 2910 1508 324 347 144 1304 682 24 15 498 31 17

5 1811 980 503 164 60 564 280 18 5 177 19 15 0

6 708 424 212 82 39 207 118 7 4 72 2 2

7 = 8 + 9 

+ 10
4904 2564 944 446 155 1745 852 52 28 773 81 60 1

8 2033 1143 219 181 75 854 431 21 13 505 63 48 1

9 2414 1153 612 218 62 749 334 24 11 207 17 11 0

10 457 268 113 47 18 142 87 7 4 61 1 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.10.2022 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.10.2022 до 31.10.2022 година

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

Опис Вкупно
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани невработени 

лица
65881 5153 18

Прилив (лица кои стекнале статус 

невработен во текот на дадениот 

период)

2189 578 0

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
276 86

Од работен однос (независно пред 

колку време престанал работниот 

однос)

706 326

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

869 117 0

123 0

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
338 49

Одлив (лица кои престанале да се 

водат во евиденција на 

невработени)

1806 524 1

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
199 45

Засновале работен однос 408 356 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
1199


